THỦ TƯỚNG
(Đã ký)

Phan Văn Khải

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 168/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 8 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNHCỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việcbổ sung thành viên Ban Chỉ đạo quy hoạch và

đầu tưxây dựng vùng Thủ đô Hà Nội

THỦ TƯỚNGCHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chứcChính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Bộtrưởng Bộ Xây dựng,

QUYẾTĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung ôngNguyễn Tấn Vạn, thứ trưởng Bộ Xây dựng là uỷ viên BanChỉ đạo quy hoạch và đầu

tư xây dựng vùng Thủ đôHà Nội.

Điều 2. Đối vớinhững văn bản thuộc thẩm quyền của Bộ trưởng Bộ Xâydựng hoặc được Trưởng ban Chỉ

đạo uỷ quyền ký, PhóTrưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo sử dụng con dấucủa Bộ Xây dựng.

Điều 3. Quyết địnhnày có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày đăng Công báo.

Trưởng ban Chỉ đạo; cácBộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộcChính phủ; Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân thành phố Hà Nội;Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh: Hà Tây, Hoà Bình,Vĩnh Phúc, Bắc

Ninh, Hưng Yên, Hải Dương, Hà Nam vàông Nguyễn Tấn Vạn chịu trách nhiệm thi hành Quyếtđịnh

này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21404